香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準

確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生

或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Zhejiang Shibao Company Limited*

浙 江 世 寶 股 份 有 限 公 司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限責任公司）

（股份代號：1057）

監事逝世

浙江世寶股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）及監事會（「監事會」）

沉痛公告，本公司於近日獲悉，本公司監事沈松生先生（「沈先生」）因病不幸逝

世。

在擔任本公司監事期間，沈先生勤勉盡職，恪盡職守，忠實履行了監事應盡的職責

和義務。本公司對沈先生為本公司所做出的貢獻表示衷心的感謝，對沈先生的逝世

致以沉痛的哀悼，並向沈先生的家人致以深切的慰問。

本公司將根據相關法律法規和《公司章程》的規定，儘快完成監事的補選工作，並

及時履行信息披露義務。

 承董事會命

浙江世寶股份有限公司

董事長

張世權

中國˙浙江˙杭州

2023 年 1 月 31 日

於本公告日期，董事會包括執行董事張寶義先生、湯浩瀚先生、張蘭君女士及劉曉

平女士，非執行董事張世權先生及張世忠先生，及獨立非執行董事龔俊傑先生、林

逸先生及徐晋誠先生。

* 僅供識別